АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.12.2022 г № 253-п
Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний
по утверждению проекта бюджета
муниципального образования
Весенний сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области
на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годы

На основании протокола публичных слушаний от 02 декабря 2022 года по утверждению   проекта   бюджета   муниципального   образования      Весенний
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на      плановый период 2024 и 2025 годы, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях, общественных  обсуждениях в муниципальном           образовании Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования        Весенний сельсовет от 15.11.2022 г. № 84 постановляю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по утверждению   проекта   бюджета   муниципального   образования      Весенний
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на      плановый период 2024 и 2025 годы согласно приложению.
2. Утвердить   проект   бюджета   муниципального   образования            Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годы.
3. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать и      разместить на официальном сайте администрации муниципального образования     Весенний сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава муниципального образования                                          О.Ю. Тукманбетов
Разослано: главному специалисту администрации Семеновой И.Ю., прокуратуру, в дело.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Весенний сельсовет

от 05.12.2022г.  № 253-п
Заключение о результатах публичных слушаний

по утверждению   проекта   бюджета   муниципального   образования      Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы
На основании Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Положением о публичных слушаниях, общественных  обсуждениях в муниципальном           образовании Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования        Весенний сельсовет от 15.11.2022 г. № 84,  на территории муниципального    образования Весенний сельсовет  02 декабря 2022 г  с 17:05 до 17:30 часов в актовом зале здания администрации, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Весенний, улица Центральная, 2, состоялись публичные слушания  по утверждению   проекта   бюджета   муниципального   образования      Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы.
Протокол публичных слушаний от 02.12.2022 года подписан               председательствующим публичных слушаний и секретарем комиссии.
При подведении итогов публичных слушаний было учтено мнение        присутствующих на публичных слушаниях жителей, членов комиссии. Членами комиссии, а также жителями поселения были заданы вопросы, на которые получены ответы с полным пояснением. В ходе публичных слушаний              замечаний не поступило.
По результатам публичных слушаний утвердить   проект   бюджета       муниципального   образования  Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы.

.

_______________